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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
personlig hygiejne og virksomhedens interne oplæring/instruks
herfor, ok. Der er fremvist eksempel på dokumentation for
udført oplæring samt materiale der er udarbejdet til denne
oplæring, ok.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for råvarer krav og
overværet kontrol ved modtagelse samt korrigerende handling
ved afvigelse, ok. Herunder returnering eller kassation, ok.
Kontrolleret system til temperaturstyring og kontrol i diverse
køle- fryserum, ingen anmærkninger. Der er fremvist digital
system, som er er koblet op på alarm system. Kontrolleret
kurve over temperatur udsving i perioden 4. 5. oktober 2022,
ok.
Kontrolleret virksomhedens brug af procesvand samt rullende
prøveudtagningsplan, på de omfattende udtag, ok. Kontrolleret
analyseresultat af marts 2022, fra et akkrediteret laboratorium,
ok.
Kontrolleret procedurer for rework af tartelet dej. Kontrolleret
flow, afvejning og hygiejne under denne proces, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret opsamling af affald i område for tartelet dej og i
pakkeri for tarteletter, ok.
Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange i forhold til
minimering af akrylamid, der er fremvist system til rengøring
og afbankning af forme, samt verifikation ved årlig
prøveudtagning, ok. Kontrolleret analyseresultat af december
2021, ok.
Kontrolleret gode arbejdsgange for minimering af risiko for
fremmedlegemer under tartelet fremstilling. Tarteletterne
håndpakkes og i den forbindelse udføres en visuel kontrol
kombineret med en metaldetektion efter færdigpakning, ok.
Kontrolleret virksomhedens system til tilbagetrækning. Der er
ved kontrol fra råvarer, fremstilling, emballering og
færdigpakning redegjort for sporbarhed, ok. Demonstreret
verifikation af systemet, ok.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret procedurer for ugentlig rengøring samt rengøring af truck og løftevogne, ingen
anmærkninger. Kontrolleret truck i tarteletafdelingen, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring og gode arbejdsgange for kontrol heraf. Kontrolleret
dokumentation for ekstern udført kontrol og dokumentation for ugentlige intern kontrol, ingen anmærkninger.
Kontrolleret kalibrering af måleudstyr i form af termometer og vægte, virksomheden har redegjort for udførsel
af krydskontrol på termometre ved anvendelse af kalibreret reference termometer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens HACCP plan, herunder udpegning af CCP på mærkning
af allergener og styrende foranstaltninger herfor, ok. Kontrolleret de udpegede CPér, ok. Kontrolleret årlig
revision / intern audit, ok. Der er fremvist årlig plan herfor so udføres af virksomhedens HACCP team, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P.nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel, levering af bi produkter til
foder og økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (mel og stivelse), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Gennemgået procedurer for aktiv dokumentation af modtaget økologiske produkter. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (mel og Stivelse)kontrol af løbende registreringer, samt
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (økologisk
Power Hvede, økologisk Hvede og økologisk stivelse) kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (økologisk Power Hvede, økologisk Hvede og
økologisk stivelse), samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
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opbevaring af råvarer på råvare lager, samt gennemgået procedurer fro rengøring mellem produktion af
konventionelle produkter og økologiske produkter. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste på færdigpakkede fødevarer. Gennemgået procedurer for brug af recepter
i produktions situation og kontrolleret recepter på følgende økologiske fødevarer: Tarteletter. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer i virksomhedens producerede økologiske færdigvarer. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden:. Kontrolleret og
gennemgået procedurer for transport af økologiske fødevarer, herunder kontrolleret indikation på faktura og
følge dokumenter. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed på emballage, der er demonstreret system der sikrer sporbarhed på et
konkret produkt, der er under emballering under tilsynet, ok.


